
Zásady ochrany osobních údajů 
 

V souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (Eu) 216/679, dále jen „Nařízení“) Vás jako uživatele webových stránek www.autoskola-

stribro.cz informujeme o shromažďování osobních údajů a zásadách ochrany soukromí. 

Správcem osobních údajů je podnikající fyzická osoba Marie Helusová, IČ: 08845620, se sídlem 

Palackého 533, 349 01 Stříbro. 

 

Zásady ochrany osobních údajů popisují: 

• které Vaše osobní údaje shromažďujeme; 

• účely a způsoby jejich zpracování; 

• zda a komu mohou být údaje předány; 

• doba uchovávání osobních údajů; 

• Vaše práva v oblasti ochrany osobních údajů. 

 

Rozsah zpracování osobních údajů 
V případě, že nás kontaktujete prostřednictvím webových stránek, zpracováváme následující 

osobní údaje, které jste nám sdělili: 

• jméno a příjmení 

• telefonní číslo  

• e-mailová adresa 

 

 

Účel zpracování osobních údajů 

Údaje, které nám poskytnete nám umožňují kontaktovat Vás zpět a poskytnout Vám informace, o 

které jste nás požádali, nebo pro účely plnění poptávky (kurz autoškoly/ dárkový poukaz). Veškeré 

osobní údaje jsou zpracovány zákonným a transparentním způsobem a jsou vyžadovány pouze 

přiměřené, relevantní a nezbytné údaje ve vztahu k účelu zpracování. 

Vaše jméno, příjmení a e-mailovou adresu můžeme použít k zaslání obchodních sdělení (události 

nebo služby, které by Vás mohly zajímat). Poskytnutí osobních údajů pro účely plnění smlouvy , 

odpovědi na Váš dotaz nebo informace jsou naším smluvním požadavkem, a jejich neposkytnutí 

může být důsledkem neuzavření smlouvy nebo neposkytnutí odpovědi. 

Zpracování Vašich osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení můžete kdykoliv 

odmítnout a nebude to mít vliv na naše jiné vzájemné vztahy. Stačí nám zaslat e -mail s příslušnou 

žádostí na info@autoskola-stribro.cz. 

 

Přístup k Vašim osobním údajům 



Vaše osobní údaje mohou být předány zpracovatelům, kteří nám poskytují serverové, webové, 

cloudové nebo IT služby a jejich obchodním partnerům. 

 

 

Doba zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu, po kterou Vám budeme poskytovat naše služby 

či plnit vzájemnou smlouvu, nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností podle 

platných právních předpisů, jako jsou například zákon o účetnictví, zákon o archivnictví a evidenci. 

 

 

Vaše práva ve vztahu k námi prováděnému zpracování Vašich osobních údajů 

• právo na přístup k osobním údajům; 

• právo na opravu osobních údajů; 

• právo na výmaz („právo být zapomenut“); 

• právo na omezení zpracování údajů; 

• právo vznést námitku proti zpracování;  

• právo podat stížnost na zpracování osobních údajů. 

 

Všechna Vaše práva můžete uplatnit na e-mailové adrese info@autoskola-stribro.cz. 

 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou účinné od 1. 3. 2025 

 

 

 

 

 

 


